

Lietuvos medžioklinio šaudymo federacijos
**VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO
PROTOKOLAS**

2020-07-25
Vilnius

Pakartotinis visuotinis narių susirinkimas (toliau – Susirinkimas) įvyko: 2020 m. liepos 25 d., St. Batoro g. 90A, Vilniuje.

Susirinkimo pradžia: 15.00 val.

Susirinkimas organizuotas, vadovaujantis Lietuvos medžioklinio šaudymo federacijos (toliau – Federacija) įstatų (toliau – Įstatai), įregistruotų valstybės įmonės registru centro Juridinių asmenų registre, 2014 m. kovo 20 d., 20, 21, 24, 26, 29, 31, 32 punktais.

Susirinkimas įvyko, nes į visuotinį narių susirinkimą, kuris turėjo įvykti 2020 m. kovo 7 d., nesusirinko daugiau kaip pusė Federacijos narių. Taip pat vadovautasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. kovo 14 d. nutarimo Nr. 207 „Dėl karantino Lietuvos Respublikoje paskelbimo“ (ir vėlesnėmis jo pakeitimo) nuostatomis.

Apie Susirinkimo datą, laiką, vietą ir darbotvarkės klausimus Federacijos prezidentas visus Federacijos narius informavo elektroninio ryšio priemonėmis, SMS žinute, taip pat internetinėje svetainėje www.sporting.lt. Paminėtoje internetinėje svetainėje buvo galima susipažinti su Susirinkimo darbotvarke ir nutarimų projektais.

Susirinkime dalyvavusių narių sąrašas pridedamas kaip priedas prie šio Susirinkimo protokolo. Sprendimų priėmimui Susirinkime kvorumas yra.

Susirinkimo pirmininkas – Jurga Vainauskaitė.

Susirinkimo sekretorius – Laurynas Jucius.

Asmuo, atsakingas už balsų skaičiavimą – Dainius Vycas.

SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ:

1. Susirinkimo darbotvarkės tvirtinimas;
2. Susirinkimo pirmininko, sekretoriaus ir asmens, atsakingo už balsų skaičiavimą rinkimai;
3. Dėl Federacijos pavadinimo pakeitimo;
4. Dėl Federacijos buveinės adreso pakeitimo;
5. Dėl Federacijos naujos įstatų redakcijos;
6. Dėl naujos Federacijos šaulių reitingų sudarymo vadovaujantis FITASC metodika;
7. Dėl prizų ir asmenų, atsakingų už prizų organizavimą;
8. Dėl medalių;
9. Dėl Lietuvos English Sporting čempionato organizavimo;
10. Dėl „Medžiotojų lygos“;
11. Dėl Lietuvos nacionalinių teisėjų dalyvavimo FITASC vykdomose (Pasaulio ar Europos) varžybose užsienio valstybėse sąlygų;

12. Dėl mokesčių (metinio nario, stojamojo, varžybų, kt.) ir jų mokėjimo tvarkos, atleidimo nuo mokesčių;
13. Dėl narių iš Federacijos pašalinimo;
14. Dėl Federacijos metinės (2019 metų) finansinės atskaitomybės;
15. Dėl Federacijos (2019 metų) veiklos ataskaitos;
16. Dėl revizoriaus ataskaitos;
17. Dėl 2020 metų finansinio plano;
18. Dėl naujos Federacijos valdybos rinkimo;
19. Dėl Federacijos prezidento rinkimo;
20. Dėl Federacijos veiklos kontrolės (dėl revizoriaus rinkimo);
21. Kiti klausimai:
 - 21.1 Dėl vyriausiojo Federacijos teisėjo;
 - 21.2 Dėl įgaliojimo pasirašyti naujus Federacijos įstatus;
 - 21.3 Dėl Lietuvos sportingo federacijos pavadinimo laikino įrašymo į Juridinių asmenų registrą.

SVARSTYTA Nr. 1: Susirinkimo darbotvarkės tvirtinimas.

NUTARTA Nr. 1: Patvirtinti Susirinkimo darbotvarkę.

Nutarimas priimtas vienbalsiai.

SVARSTYTA Nr. 2: Susirinkimo pirmininko, sekretoriaus ir asmens, atsakingo už balsų skaičiavimą rinkimai.

Pasiūlyta Susirinkimo pirmininku išrinkti Federacijos narę – Jurgą Vainauskaitę, Susirinkimo sekretoriumi išrinkti Federacijos narį – Lauryną Jucių, o asmeniu, atsakingu už balsų skaičiavimą – Dainių Vyčą.

NUTARTA Nr. 2.1: Susirinkimo pirmininku išrinkti Federacijos narę – Jurgą Vainauskaitę.

Nutarimas priimtas vienbalsiai.

NUTARTA Nr. 2.2: Susirinkimo sekretoriumi išrinkti Federacijos narį – Lauryną Jucių;

Nutarimas priimtas vienbalsiai.

NUTARTA Nr. 2.3: Asmeniu, atsakingu už balsų skaičiavimą išrinkti Federacijos narį – Dainių Vyčą.

Nutarimas priimtas vienbalsiai.

SVARSTYTA Nr. 3: Dėl Federacijos pavadinimo keitimo.

Pasiūlyta asociacijos pavadinimą Lietuvos medžioklinio šaudymo federacija pakeisti į pavadinimą – Lietuvos sportingo federacija. Detaliai paaiškintos pavadinimo pakeitimo motyvai ir nauda asociacijai.

NUTARTA Nr. 3: Asociacijos pavadinimą Lietuvos medžioklinio šaudymo federacija pakeisti į Lietuvos sportingo federacija.

Nutarimas priimtas vienbalsiai.

SVARSTYTA Nr. 4: Dėl Federacijos buveinės adreso pakeitimo.

Federacijos nariai informuoti, kad buvo kreiptasi į savininką dėl sutikimo gavimo Federacijos buveinę registruoti adresu St. Batoro g. 90A, Vilniuje. Tačiau šiai dienai nebuvo gautas savininko sutikimas Federacijos buveinę įregistruoti adresu – St. Batoro g. 90A, Vilniuje.

NUTARTA Nr. 4: Iki nebus gautas sutikimas, arba neatsiras kitas variantas, kol kas Federacijos buveinės adresą palikti tą patį, kuriuo šiuo metu yra įregistruota Federacija.

Nutarimas priimtas vienbalsiai.

SVARSTYTA Nr. 5: Dėl Federacijos naujos įstatų redakcijos.

Federacijos ir valdybos narė Jurga Vainauskaitė pristatė naują Federacijos įstatų redakciją.

NUTARTA Nr. 5: Pritarti naujai įstatų redakcijai.

Nutarimas priimtas vienbalsiai.

SVARSTYTA Nr. 6: Dėl naujos Federacijos šaulių reitingų sudarymo vadovaujantis FITASC metodika.

Federacijos prezidentas Virgilijus Grybė pristatė naują Federacijos narių šaulių reitingavimo sistemą, kuri identiška naudojama FITASC. Reitingavimo pagrindas – balansas tarp aktyvumo ir taiklumo. Pasiūlyta naudoti šią naują sistemą. Federacijos narys Vytautas Bauža paruoš naudojimui reitingavimo aplikaciją ir skaičiavimą.

NUTARTA Nr. 6: Pritarti naujai reitingavimo sistemai kaip FITASC.

Nutarimas priimtas vienbalsiai.

SVARSTYTI APJUNGTI KLAUSIMAI Nr. 7 ir Nr. 8: Dėl prizų ir asmenų, atsakingų už prizų organizavimą. Dėl medalių.

Pasiūlyta, kad Federacijos narė Lina Baužė būtų atsakinga organizuojant ir įsigyjant prizus bei medalius. Federacijos narė Lina Baužė sutiko būti atsakingu asmeniu organizuojant ir įsigyjant prizus bei medalius.

NUTARTA Nr. 7 ir Nr. 8: Federacijos narę Liną Baužę paskirti atsakingu asmeniu už prizų ir medalių įsigijimo organizavimą.

Nutarimas priimtas vienbalsiai.

SVARSTYTA Nr. 9: Dėl Lietuvos English Sporting čempionato organizavimo.

Federacijos nariai supažindinti su Lietuvos English Sporting čempionato organizavimo Lietuvoje istorija, Federacijos ir jos narių indėliu, kad toks Lietuvos English Sporting čempionatas būtų suorganizuotas ir organizuojamas Lietuvoje. Pasisakyta pasilikti Federacijos teisę organizuoti Lietuvos English Sporting čempionatą, juo labiau, kad tai yra įtvirtinta ir Federacijos įstatuose.

NUTARTA Nr. 9: Federacija pasilieka teisę organizuoti Lietuvos English Sporting čempionatą.

Nutarimas priimtas vienbalsiai.

SVARSTYTA Nr. 10: Dėl „Medžiotojų lygos“.

Federacijos prezidentas Virgilijus Grybė ir Federacijos valdybos pirmininkas Giedrius Malakauskas Federacijos narius supažindino su „Medžiotojų lygos“ projektu ir jo sėkmingu startu bei įgyvendinimu.

Pažymėta, kad „Medžiotojų lygos“ tikslas – skatinti medžiotojus įsitraukti į šaudymo į skriejančius taikinius sportą, tuo pačiu tobulinant šaudymo į skriejančius taikinius įgūdžius.

Medžiotojų lyga – tai per visą Lietuvos Respubliką vykstančios šaunios šaudymo į skriejančius taikinius varžybos-treniruotės, organizuojamos Federacijos pagal „Compak sporting“ taisykles medžiotojams – ne šaudymo į skriejančius taikinius profesionalams, su tikslu auginti stiprią ir

darnią medžiotojų šaulių bendruomenę, turiningai praleidžiančią laisvalaikį ir nuolat gilinančią savo įgūdžius šaudymo į skriejančius taikinius sporto šakoje. Atkreiptinas dėmesys, kad Medžiotojų lygos varžybose skriejantys taikiniai atkartoja medžiojamosios faunos judesius gamtoje. Tik skrydžiai – lengvesni tam, kad kiekvienas medžiotojas turėtų motyvacijos tobulėti ir jam būtų įdomu dalyvauti varžybose bei siekti rezultatų.

Padėkota Federacijos narei Linai Baužei, Federacijos nariui Gintarui Juknevičiui, kitiems Federacijos nariams už šaunaus projekto integravimą į Federacijos veiklą.

Pasiūlyta registruoti „Medžiotojų lygos“ ženklą kaip prekinį ženklą.

Taip pat Federacijos narys Erikas Rugienius pasiūlė apie „Medžiotojų lygą“ skleisti kuo daugiau informacijos įvairiems medžiotojų būreliams ir draugijoms per įvairias informacijos sklaidos platformas, elektroninio ryšio priemonėmis, kt. būdais.

NUTARTA Nr. 11:

NUTARTA Nr. 1.1: Registruoti „Medžiotojų lygos“ ženklą kaip prekinį ženklą.

Nutarimas priimtas vienbalsiai.

NUTARTA Nr. 11.2: Įvairiomis informacijos sklaidos priemonėmis skleisti kuo daugiau informacijos apie „Medžiotojų lygą“, kad apie ją sužinotų, kuo daugiau žmonių ir kuo daugiau žmonių įsitrauktų į „Medžiotojų lygos“ veiklą.

Nutarimas priimtas vienbalsiai.

SVARSTYTA Nr. 12: Dėl teisėjų dalyvavimo tarptautinėse varžybose užsienio valstybėse.

NUTARTA Nr. 12: Kad Lietuvos nacionalinis (šaudymo į skriejančius taikinius) teisėjas galėtų išvykti teisėjauti FITASC organizuojamose (Pasaulio ar Europos) varžybose užsienio valstybėse, privalo: 1) praėjusius kalendorinius metus būti teisėjavęs ne mažiau kaip 2 (dvejose) nacionalinio lygio varžybose (dviejų dienų), organizuojamose Federacijos, Lietuvos Respublikoje arba organizuojamose FITASC Lietuvos Respublikoje; 2) gauti Federacijos sutikimą (patvirtinimą) išvykti teisėjauti FITASC organizuojamose (Pasaulio ar Europos) varžybose užsienio valstybėse; 3) išvykus teisėjauti FITASC organizuojamose (Pasaulio ar Europos) varžybose užsienio valstybėse matomoje vietoje privalo segėti (turėti) teisėjo pažymėjimą.

Taip pat teisėjai turi dalyvauti kvalifikacijos kėlimo kursuose ir būti susipažinę su teisėjavimo taisyklėmis ir jų pakeitimais.

Nutarimas priimtas vienbalsiai.

SVARSTYTA Nr. 13: Dėl mokesčių (metinio nario, stojamojo, varžybų, kt.) ir jų mokėjimo tvarkos, atleidimo nuo mokesčių.

Federacijos narys Alvydas Striauša pasiūlė Federacijai apsvarstyti klausimą dėl lygių teisu Federacijos ir Lietuvos kombinuoto medžioklinio šaudymo federacijos nariams, kurie yra abiejų federacijų nariais. Šiuo metu stojant į Federaciją Lietuvos kombinuoto medžioklinio šaudymo federacijos nariai sumoka pusę stojamojo į Federaciją nario mokesčio ir pusę metinio Federacijos mokesčio, kai tuo tarpu stojant į Lietuvos kombinuoto medžioklinio šaudymo federaciją Federacijos nariai moka pilną stojamąjį mokesį ir pilną metinį Lietuvos kombinuoto medžioklinio šaudymo federacijos nario mokesį. Taip pat pasiūlyta kreiptis į Lietuvos kombinuoto medžioklinio šaudymo federaciją ir jos paprašyti taikyti lygias stojamojo mokesčio ir nario mokesčio teises.

NUTARTA Nr. 13:

NUTARTA Nr. 13.1: Pasiūlyta kreiptis į Lietuvos kombinuoto medžioklinio šaudymo federaciją ir jos paprašyti taikyti lygias teises taikant stojamąjį ir mokant metinį nario mokesį. Jei Lietuvos kombinuoto medžioklinio šaudymo federacija su pasiūlymu nesutiks, naujiems Federacijos nariams, kurie yra ir Lietuvos kombinuoto medžioklinio šaudymo federacijos nariais, taikyti pilną stojimo į Federaciją ir Federacijos nario mokesčius.

Nutarimas priimtas vienbalsiai.

NUTARTA Nr. 13.2: Varžybų startinių mokesčių dydžių klausimus pavesti spręsti Federacijos valdybai.

Nutarimas priimtas vienbalsiai.

SVARSTYTA Nr. 14: Dėl narių iš Federacijos pašalinimo.

Aptarta Federacijos narių, kurie nėra sumokėję ir nemoka Federacijos nustatyto metinio narystės mokesčio.

NUTARTA Nr. 14:

NUTARTA Nr. 14.1: Federacijos narius, nesumokėjusius Federacijos nario metinio mokesčio (mokesčių) papildomai informuoti elektroninio ryšio priemonėmis apie Federacijos nario pareigą sumokėti Federacijos nario metinį mokesį bei paraginti tai padaryti iki 2020 m. rugsėjo 30 d.

Nutarimas priimtas vienbalsiai.

NUTARTA Nr. 14.2: Federacijos nariai, kurie Federacijos nario mokesčio nemokėjo du (ar daugiau) metus ir kurie iki 2020 m. rugsėjo 30 d. nesumokės Federacijos metinio nario mokesčio, nuo 2020 m. spalio 1 d. bus laikomi pašalintais iš Federacijos.

Nutarimas priimtas vienbalsiai.

NUTARTA Nr. 14.3: Asmuo, pašalintas iš Federacijos dėl Federacijos nario mokesčių nemokėjimo ir vėl norintis tapti Federacijos nariu, gali būti priimtas į Federaciją tik sumokėjęs skolą Federacijai už tuos metus, už kuriuos jis buvo skolingas Federacijai iki jo pašalinimo iš Federacijos dienos ir stojimo į Federaciją bei Federacijos nario metinį mokesį už einamus metus.

Nutarimas priimtas vienbalsiai.

SVARSTYTA Nr. 15: Dėl Federacijos metinės (2019 metų) finansinės atskaitomybės.

Buvo labai išsamiai pristatyta Federacijos metinė (2019 metų) finansinė atskaitomybė. Taip pat pristatytos Federacijos valdybos pirmininko sukurtos lentelės, kuriose skaidriai ir aiškiai matomi visi Federacijos finansų judėjimai.

NUTARTA Nr. 15: Patvirtinti Federacijos metinę (2019 metų) finansinę atskaitomybę.

Nutarimas priimtas vienbalsiai.

SVARSTYTA Nr. 16: Dėl Federacijos (2019 metų) veiklos ataskaitos.

Federacijos prezidentas Virgilijus Grybė pristatė Federacijos (2019 metų) veiklos ataskaitą.

NUTARTA Nr. 16: Patvirtinti Federacijos (2019 metų) veiklos ataskaitą.

Nutarimas priimtas vienbalsiai.

SVARSTYTA Nr. 17: Dėl revizoriaus ataskaitos.

Kadangi Federacijos Susirinkime revizorius Algis Navickas dalyvauti dėl motyvuotų priežasčių negalėjo, buvo garsiai paviešinta revizoriaus ataskaita.

NUTARTA Nr. 17: Patvirtinti revizoriaus Algio Navicko parengtą revizoriaus ataskaitą.
Nutarimas priimtas vienbalsiai.

SVARSTYTA Nr. 18: Dėl Federacijos 2020 metų finansinio plano.
Su išsamiais paaiškinimais buvo pristatytas Federacijos 2020 metų finansinis planas.
NUTARTA Nr. 18: Pritarti Federacijos 2020 metų finansiniam planui.
Nutarimas priimtas vienbalsiai.

SVARSTYTA Nr. 19: Dėl naujos Federacijos valdybos rinkimo.
Federacijos narys Rūtenis Paukštė išreiškė padėką Federacijos valdybai, kurios kadencija baigiasi pasibaigus šiam Susirinkimui. Visi Federacijos nariai pritarė ir paplojo už puikų Federacijos valdybos darbą bei palinkėjo sėkmės darbuose naujai renkamai Federacijos valdybai.
Į Federacijos naują valdybą pasiūlyti rinkti ir sutikimus davę Federacijos nariai:

- 1) Abukevičius Mindaugas
- 2) Grybė Virgilijus
- 3) Jucius Laurynas
- 4) Malakauskas Giedrius
- 5) Pačėsa Martynas
- 6) Rugienius Erikas
- 7) Vainauskaitė Jurga
- 8) Žičius Vaidotas

Vyko balsavimas ir balsų skaičiavimas.

NUTARTA Nr. 19: Federacijos naujos valdybos nariais išrinkti Federacijos nariai:

1. Grybė Virgilijus
2. Jucius Laurynas
3. Malakauskas Giedrius
4. Pačėsa Martynas
5. Rugienius Erikas
6. Vainauskaitė Jurga.

Patvirtinta naujai išrinktos Federacijos valdybos sudėtis.

Nutarimas priimtas vienbalsiai, po 40 Federacijos narių balsavimo.

Pažymėtina, kad Federacijos narys Dainius Nedzinskas, atstovavęs save ir Kęstutį Mikolajūną, dėl motyvuotų priežasčių iš Susirinkimo išvyko, todėl Nutarimas priimtas balsavus 40 Federacijos narių.

SVARSTYTA Nr. 20: Dėl Federacijos prezidento rinkimo.

Federacijos valdybos narys Virgilijus Grybė padėjo visiems Federacijos nariams, palaikiusiems jį dirbant Federacijoje ir atsisakė kandidatuoti bei būti išrinktu į Federacijos prezidento postą.

Pasiūlyta Federacijos prezidentu rinkti Federacijos valdybos narį Giedrių Malakauską. Giedrius Malakauskas paklaustas išreiškė sutikimą, būti Federacijos prezidentu, jei bus išrinktas.

NUTARTA Nr. 20: Federacijos prezidentu išrinktas Giedrius Malakauskas.

Nutarimas priimtas vienbalsiai, po 40 Federacijos narių balsavimo.

SVARSTYTA Nr. 21: Dėl Federacijos veiklos kontrolės (dėl naujo revizoriaus rinkimo).

Pasiūlyta Federacijos revizoriumi išrinkti Federacijos narį Mantą Juozaitį. Mantas Juozaitis sutiko būti išrinktu Federacijos revizoriumi.

NUTARTA Nr. 21: Federacijos revizoriumi išrinkti Federacijos narį Mantą Juozaitį.
Nutarimas priimtas vienbalsiai, po 40 Federacijos narių balsavimo.

SVARSTYTA Nr. 22: Kiti einamieji klausimai:

SVARSTYTA Nr. 22.1: Dėl vyriausiojo Federacijos teisėjo.

NUTARTA Nr. 22.1: Dėl vyriausiojo Federacijos teisėjo klausimą pavesti svarstyti naujai išrinktai Federacijos valdybai valdybos posėdyje.

Nutarimas priimtas vienbalsiai, po 40 Federacijos narių balsavimo.

SVARSTYTA Nr. 22.2: Dėl įgaliojimo pasirašyti naujus Federacijos įstatus.

NUTARTA Nr. 22.2: Federacijos prezidentui Giedriui Malakauskui (arba jo įgaliotam kitam Federacijos nariui, jei Federacijos prezidentas negalės) suteikti įgaliojimai pasirašyti naujus Federacijos įstatus.

Nutarimas priimtas vienbalsiai, po 40 Federacijos narių balsavimo.

SVARSTYTA Nr. 22.3: Dėl Lietuvos sportingo federacijos pavadinimo laikino įrašymo į Juridinių asmenų registrą.

NUTARTA Nr. 22.3: Federacijos prezidentui Giedriui Malakauskui (arba jo įgaliotam kitam Federacijos/Valdybos nariui, jei Federacijos prezidentas negalės) suteikti įgaliojimai kreiptis į valstybės įmonės Registrų centro Juridinių asmenų registrą dėl Lietuvos sportingo federacijos pavadinimo laikino įrašymo į Juridinių asmenų registrą.

Nutarimas priimtas vienbalsiai, po 40 Federacijos narių balsavimo.

Susirinkimas laikomas įvykusi.

SUSIRINKIMO pabaiga: 18.30 val.

PRIDEDAMA:

1. 2020-07-25 Susirinkime dalyvavusių narių sąrašas;
2. Balso teisės perleidimo sutartys;
3. 2019 metų finansinė ataskaita;
4. 2019 metų veiklos ataskaita;
5. 2019 metų revizoriaus ataskaita;
6. 2020 metų finansinis planas;
7. Sąrašas Federacijos narių, nesumokėjusių Federacijos metinio nario mokesčio;
8. Naujos įstatų redakcijos projektas.

Susirinkimo pirmininkė

Jurga Vainauskaitė

Susirinkimo sekretorius

Laurynas Jucius